UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:              /UBND-KGVX

V/v t

                    ố

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 8 năm 2021

 K     ử :

                                  ố

       ệ  C      ệ   ố 1063/C -TTg ngày 31/7/2021           ớ

C              ệ    ò      ố        COVID-19  UBND

     t               ể                ặ , t  ệ   ố         ể    ờ

    ể    ỏ                   31       7  ă  2021.

 ể    ờ                                               ố

       ệ                        C       16/C -

          ớ   C             C      ệ   ố 1063/C -TTg “trừ những người

được chính quyền cho phép”  UBND                       : Ch  t  p nhận

n     d n c   t nh tr  v  theo K  hoạch    r  ho c ph   c  sự th n  nh t

  n  v n   n c   ch nh qu  n     ph  n  h     n

T    K         ố 79/KH-BC       22/7/2021     B   C         ò

  ố        C   D-19           ệ   ỗ   ợ

 ù               ệ   ọ                    ả                      C   D-

19                                                ả   2 000

    ;  ợ  01    :         ố    C       : N    10/8/2021       B    D    :

N    15/8/2021,           N  : N    20/8/2021,      Tây Ninh: N

25/8/2021                      ă   ả   ử                             N     ợ

                              ố   ố         UBND

       ệ

           ợ

 ớ                 UBND                      UBND

  ố                         ố   ợ         ệ

       ọ    ả    ./.

Nơi nhận:
- N       ;

-  ă    ò   C                  ;

-           ;      ND               ;

- UB        ố    ệ  N       ;

- C    C  UBND     ;

- C   S                     ể;

- CVP, PCV  UBND     ;

- UBND        ệ                   ố;

- C     ò  :     K ; C             ;

-    :     KGVX (Ng-65b).
   K          ă

(0972.75.78.75; 080.50614)

KT  CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

H’Y m K oh

		2021-08-06T15:14:05+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-06T15:19:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-06T15:19:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-06T15:19:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!